
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

ATUALIZADO EM: 31/07/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CASOS ATIVOS DE COVID-19  

   

   INTERNADOS      

  ÓBITOS        

 

03 

09 

BOLETIM DE MONITORAMENTO DA COVID-19  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA  

SENHORA DO LIVRAMENTO 

  SINDROME GRIPAL 

71 

749 

RECUPERADOS      

    

247 

  CONFIRMADOS COVID-19   329 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMAÇÕES: (65) 3351-1058 

 

 

122
37%

207
63%

TOTAL DE CASOS POR ÁREA DO MUNICÍPIO

URBANO

RURAL

2 4 7 10

27

60

45 45
51

42

21
13

CASOS CONFIRMADOS POR SEMANA 
EPIDEMIOLÓGICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT 

 


